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                           GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009116327 

Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes nov., LV-4401 

Tālrunis 64497710, fakss 64497730, e-pasts: dome@gulbene.lv, www.gulbene.lv 

 

PROTOKOLS 
Gulbenē 

 
2024. gada 26.jūnijs       Nr. GND/2.29.2/24/2 

 

 

Vērtēšanas komisija sasaukta 2024. gada 26.jūnijs 

Vērtēšanas komisiju atklāj plkst. 13:00 

 

Vērtēšanas komisiju vada  

komisijas priekšsēdētājs Gulbenes novada pašvaldības priekšsēdētāja padomnieks  

attīstības, projektu un būvniecības jautājumos Jānis Barinskis 

 

Vērtēšanas komisiju protokolē  

Komisijas sekretāre Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas projekta 

vadītāja Inga Lapse 

 

Vērtēšanas komisijā piedalās (komisijas locekļi): 

 

Daiga Gargurne - Biedrība “SATEKA” valdes priekšsēdētāja 

  vadītāja 

Inga Lapse - Gulbenes novada Centrālas pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas 

projektu vadītāja 

Eduards Garkuša - Gulbenes novada Centrālas pārvaldes Juridiskās un personālvadības 

nodaļas vecākais jurists 

Laima Šmite-Ūdre - Gulbenes novada Centrālas pārvaldes Īpašumu pārraudzības nodaļas 

ainavu arhitekte 

Guntra Rone - Gulbenes novada Centrālas pārvaldes Finanšu nodaļas vadītāja 

Dina Markova - 2023.gada līdzdalības budžetēšanas atbalstītā projekta iesniedzēja 

mazo pagastu balsošanas apgabalā 

Ingrīda Rubene - 2023.gada līdzdalības budžetēšanas atbalstītā projekta iesniedzēja 

lielo pagastu balsošanas apgabalā 

 

 

 

Vērtēšanas komisijā nepiedalās (komisijas locekļi): 

 

Gints Āboliņš - Gulbenes pilsētas pārvaldes vadītājs 
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Sanāksmes mērķis: pašvaldības līdzdalības budžetēšanas projektu konkursa 11 pieteikumu 

izskatīšana un vērtēšana atbilstoši konkursa nolikumam. 

 

Darba kārtība: 

1. 2024. gada Gulbenes novada pašvaldības līdzdalības budžetēšanas projektu konkursa 

projektu pieteikumu izskatīšana, lemšana par projektu nodošanu balsošanai iedzīvotājiem 

vai noraidīšanu. 

 

1. 2024. gada Gulbenes novada pašvaldības līdzdalības budžetēšanas projektu 

konkursa projektu pieteikumu izskatīšana, lemšana par projektu nodošanu 

balsošanai iedzīvotājiem vai noraidīšanu. 

Konkursa vērtēšanas komisija sēdes darbu uzsāk plkst.13:00. Sēdei attālināti pievienojas 

komisijas locekle Ingrīda Rubene. 

J. Barinskis atklāj komisijas sēdi un ziņo, ka šodienas darba kārtībā ir izskatīt 11 saņemto 

pieteikumu atbilstību nolikuma prasībām un lemt par projektu nodošanu balsošanai iedzīvotājiem vai 

noraidīšanu. I.Lapse norāda, ka visiem 11 pieteikumiem ir veikta priekšizpēte un pārbaudīta atbilstība 

nolikuma prasībām, t.i., vai atbilst iesniegšanas nosacījumiem. 

 

[..] 

1.3. PROJEKTA NR.3 IZSKATĪŠANA 

Projekta nosaukums: Rankas pagasta ārtelpa “Putnu dārzs” 

Iesniedzējs: Inga Freimane 

Projekta realizācijas vieta: Ranka, Rankas pagasts, Gulbenes novads, LV-4416 (kadastra 

apzīmējums: 50840080470) 

Projekta realizēšanai iespējami nepieciešamais finansējums: 21463.30 EUR 

  

I.Lapse informē, ka projektu iesniedza 10 cilvēku grupa, kura atbilst nolikuma nosacījumiem, 

t.i., ir vismaz 16 gadus veci, norādītā realizācijas vieta ir pašvaldības īpašums (kadastrs.lv subjekts: 

pašvaldība, statuss: pašvaldībai piekritīga zeme), kā arī projekts tika iesniegts norādītajā termiņā. 

Norāda, ka ir neprecīzi saskaitīta tāmes kopsumma. Plānots iegādāties ilggadīgos stādus – egles, 

ābeles. 

L.Šmite-Ūdre precizē, ka īpašums ir pašvaldības, bet vē tiek kārtota zemesgrāmata, īpašums 

nav izīrēts. 

D.Gargurne izsaka viedokli, ka šāda vieta labāk būtu aiz Rankas kultūras nama, kur jau iesākts 

ar bērzu stādīšanu. 

I.Lapse norāda, ka projekta pieteikumā rakstīts, ka notikušas konsultācijas ar vietējiem 

iedzīvotājiem un uzņēmējiem par vietu. 

G.Rone norāda, ka ir neprecizitātes aprēķinos budžeta tabulā. 

 

Komisija balso par projekta nodošanu balsošanai iedzīvotājiem. 

Balsošanas rezultāts: par – 8 (J.Barinskis, I.Lapse, E.Garguša, L.Šmite-Ūdre, D.Markova, 

I.Rubene, G.Rone, D.Gargurne), pret – 0, atturas – 0. 

Komisija nolemj: 

 

 Nodot balsošanai iedzīvotājiem Ingas Freimanes iesniegto projektu “Rankas pagasta 

ārtelpa “Putnu dārzs””, ja tiek saņemti atbilstoši precizējumi. 

 

[..] 
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Komisija darbu beidz plkst. 15:50 

Komisijas priekšsēdētājs       J. Barinskis  

 

Komisijas sekretāre       I.Lapse 


